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제  목 2012년도 제5회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 1,628,055 326,788,699 1,628,055 326,788,699

일반회계(A)
(A=a+b+c) 1,628,055 309,552,823 1,628,055 309,552,823

당초예산(a) 307,657,037 307,657,037

추경예산(b)

         1. 지역경제과-7765(’12.2.21.), 사회복지과-3875(’12.2.17.), 3880(’12.2.17.), 
3895(’12.2.17.), 3906(’12.2.17.), 청소행정과-4087(’12.2.28.), 의약과-2575(’12.2.21.) 
호와 관련입니다.
       2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2012년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 내용 ---------------------------------------- 1,628,055천원
       【 일반회계 】-------------------------------- 1,628,055천원

            ▷ 가격안정모범업소 지원 -------------------------------- 2,520천원

            ▷ 도로물청소 용수비 지원 ----------------------------- 20,000천원

            ▷ 건강관리 방문간호사 증원 -------------------------- 107,808천원

            ▷ 장애인원스톱 발급지원 --------------------------------- 288천원

            ▷ 장애인활동보조 시비추가지원 ------------------------ 902,458천원

            ▷ 장애부모 아동 언어발달 지원 ------------------------- 24,000천원

            ▷ 장애아동 재활치료 지원 ----------------------------- 570,981천원

       □  제5회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

간주처리(c) 1,628,055 1,895,786 1,628,055 1,895,786

지방교부세

조정교부금

징수교부금

전입금

보조금 1,628,055 1,895,786 1,628,055 1,895,786

국고보조금 297,490 -182,380 297,490 -182,380

시비보조금 1,330,565 2,078,166 1,330,565 2,078,166

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 17,235,876 17,235,876

당초예산(a') 17,235,876 17,235,876

추경예산(b')

간주처리(c')

지방교부세

보조금 0 0

국고보조금

시비보조금

조정교부금

징수교부금

따로붙임 : 1. 2012년 간주 5회 세입예산사업명세서 1부.

           2. 2012년 간주 5회 세출예산사업명세서 4부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

12,000,000원

285,490,000원

2,520,000원

288,000원

12,000,000원

285,491,000원

902,458,000원

20,000,000원

107,808,000원

2012년도 간주예산 5 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 326,788,699 325,160,644 1,628,055

500 보조금 128,351,051 126,722,996 1,628,055

510 국고보조금등 60,142,963 59,845,473 297,490

511 국고보조금등 60,142,963 59,845,473 297,490

511-01 국고보조금 60,142,963 59,845,473 297,490

[ 일반회계 ] 59,873,463 59,575,973 297,490

< 사회복지과 > 23,708,065 23,410,575 297,490

  1)장애부모 아동 언어발달 지원 12,000 0 12,000

  1)장애아동 재활치료 지원 285,490 0 285,490

520 시,도비보조금등 68,208,088 66,877,523 1,330,565

521 시․도비보조금등 68,208,088 66,877,523 1,330,565

521-01 시․도비보조금등 68,208,088 66,877,523 1,330,565

[ 일반회계 ] 61,987,588 60,657,023 1,330,565

< 지역경제과 > 81,741 79,221 2,520

  1)가격안정 모범업소 지원 2,520 0 2,520

< 사회복지과 > 14,436,556 13,236,319 1,200,237

  1)장애인 One-stop 의료기관 등기발송비 288 0 288

  1)장애부모 아동 언어발달 지원 12,000 0 12,000

  1)장애아동 재활치료 지원 285,491 0 285,491

  1)장애인활동지원 시비추가지원 902,458 0 902,458

< 청소행정과 > 20,000 0 20,000

  1)도로물청소 용수비 지원 20,000 0 20,000

< 의약과 > 791,147 683,339 107,808

  1)건강관리 방문간호사 증원 지원 107,808 0 107,808
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  570,981,000원

  24,000,000원

  902,458,000원

2012년도 간주 5 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인자립지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 45,590,003 44,092,276 1,497,727

국         23,977,565 23,680,075 297,490

시         14,706,056 13,505,819 1,200,237

구          6,906,382 6,906,382 0

장애인 복지 증진 9,216,893 7,719,166 1,497,727

국          3,826,222 3,528,732 297,490

시          4,160,758 2,960,521 1,200,237

구          1,229,913 1,229,913 0

장애인자립지원 8,895,103 7,397,664 1,497,439

국          3,826,222 3,528,732 297,490

시          4,038,752 2,838,803 1,199,949

구          1,030,129 1,030,129 0

장애아동 재활치료 지원 570,981 0 570,981

국            285,490 0 285,490

시            285,491 0 285,491

307 민간이전 570,981 0 570,981

국            285,490 0 285,490

시            285,491 0 285,491

10 사회복지보조 570,981 0 570,981

  1)장애아동 재활치료 지원               570,981                  0          570,981

국            285,490 0 285,490

시            285,491 0 285,491

언어발달지원 사업 24,000 0 24,000

국             12,000 0 12,000

시             12,000 0 12,000

307 민간이전 24,000 0 24,000

국             12,000 0 12,000

시             12,000 0 12,000

10 사회복지보조 24,000 0 24,000

  1)장애부모 아동 언어발달지원                24,000                  0           24,000

국             12,000 0 12,000

시             12,000 0 12,000

장애인활동보조 시비추가지원 902,458 0 902,458

시            902,458 0 902,458

307 민간이전 902,458 0 902,458

시            902,458 0 902,458

10 사회복지보조 902,458 0 902,458

  1)장애인활동지원 시비추가지원               902,458                  0          902,458

시            902,458 0 902,458

장애인편의증진 321,790 321,502 288

시            122,006 121,718 288

구            199,784 199,784 0

장애인원스톱 발급지원 288 0 288

시                288 0 288
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      288,000원

부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인편의증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 288 0 288

시                288 0 288

02 공공운영비 288 0 288

  1)장애인 One-stop 의료기관 등기발송 비용
                  288                  0              288

시                288 0 288
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      350원*48개소*30매*5월

2012년도 간주 5 차 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 농축산진흥 및 물가안정
단위: 물가 안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 720,678 718,158 2,520

국             33,522 33,522 0

시             81,741 79,221 2,520

구            605,415 605,415 0

농축산진흥 및 물가안정 197,812 195,292 2,520

국             29,542 29,542 0

시             61,741 59,221 2,520

구            106,529 106,529 0

물가 안정관리 24,351 21,831 2,520

국              1,080 1,080 0

시             12,398 9,878 2,520

구             10,873 10,873 0

가격안정 모범업소 선정 4,824 2,304 2,520

시              2,520 0 2,520

구              2,304 2,304 0

201 일반운영비 4,824 2,304 2,520

시              2,520 0 2,520

구              2,304 2,304 0

01 사무관리비 4,824 2,304 2,520

  1)가격안정모범업소 지원
                2,520                  0            2,520

시              2,520 0 2,520
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  20,000,000원

2012년도 간주 5 차 일반회계,기타특별회계 청소행정과 ~ 청소행정과

부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 생활환경 조성
단위: 생활폐기물 처리 및 환경미화원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정과 18,519,562 18,499,562 20,000

시             20,000 0 20,000

구         18,499,562 18,499,562 0

깨끗한 생활환경 조성 10,229,696 10,209,696 20,000

시             20,000 0 20,000

구         10,209,696 10,209,696 0

생활폐기물 처리 및 환경미화원 관리 2,752,843 2,732,843 20,000

시             20,000 0 20,000

구          2,732,843 2,732,843 0

지역 및 가로청소 관리 151,068 131,068 20,000

시             20,000 0 20,000

구            131,068 131,068 0

201 일반운영비 146,268 126,268 20,000

시             20,000 0 20,000

구            126,268 126,268 0

02 공공운영비 26,480 6,480 20,000

  1)도로물청소 용수비                20,000                  0           20,000

시             20,000 0 20,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      26,372,000원*4명

  580,000원*4명

2012년도 간주 5 차 일반회계,기타특별회계 의약과 ~ 의약과

부서: 의약과
정책: 지역의료체계 확립 및 구민건강보호
단위: 의료취약주민 방문건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의약과 2,809,122 2,701,314 107,808

국            712,408 712,408 0

시            791,147 683,339 107,808

구          1,305,567 1,305,567 0

지역의료체계 확립 및 구민건강보호 2,637,436 2,529,628 107,808

국            712,408 712,408 0

시            791,147 683,339 107,808

구          1,133,881 1,133,881 0

의료취약주민 방문건강관리 470,152 362,344 107,808

국            138,322 138,322 0

시            195,969 88,161 107,808

구            135,861 135,861 0

건강관리 방문간호사 증원 107,808 0 107,808

시            107,808 0 107,808

101 인건비 105,488 0 105,488

시            105,488 0 105,488

04 기간제근로자등보수 105,488 0 105,488

  1)건강관리 방문간호사 인부임(4대보험, 수당
    등)               105,488                  0          105,488

시            105,488 0 105,488

201 일반운영비 2,320 0 2,320

시              2,320 0 2,320

01 사무관리비 2,320 0 2,320

  1)건강관리 방문간호사 교육비                 2,320                  0            2,320

시              2,320 0 2,320
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